
ALMT
Assembleia Legislativa

$lulriiçaciri fiÚ Ú'Ü'E' ALiüiü

il-ee*/:tJ <d
** -*urr*#@

Dados lançados no §istema de aíastamento

çlm'" t07t.44" J*^4--rb.

PORTARIA N'165/2021 Ass.*_

O ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DEv Avenida Andre Antônio Maggi,

@ www.al.mt.gov.br

MATO GROSSO I

n'ó, setor A, CPA,

@ FaceALMT

S e c retar ia fl g, ffitapdg F,çnqç'p s

Ern _ /*1 -""t. ?2l_.?4*

iluli ;,.;:i y ; r..rr.: i i;;, --.- ^- *^& -í*?--p "

O SECRETÁRIO DE GESTÃO NT PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora SUELI DE MIRANDA, matrícula no 33114, 30 (trinta) dias de

licença parutratamento de saúde, em prorrogação, no período de301061202l a2910712021,

nos termos do artigo 231 da Lei Complementar no 04, de 15.10.90, conforme consta no

Processo n' 04812021, de 06/0712021, do ISSSPL, e Protocolo no 2021939499665, de

aU071202t.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 07 dejulho de 2021.

DOMTNGOS BOABAID PARRETRA
Secretári estão cle Pessoas

Dados lançacii,'i t' ' i 'i!ct i'uncional"-Étd,:zl-o21 *'Í
J---n L;2

ffi-SeplAt r\4r

CNPJ: 03 929 O49/Olol-tt
CEP 7 80 49 -901, Cuiabá/MT

Çt rosl 3313-667o


